Exmos Senhores,

Tendo como referência as boas relações institucionais e o maior respeito pelo Clube que V. Exªs. dirigem e não querendo
interferir com os vossos interesses, vimos por este meio solicitar autorização, para que o(s) vosso(s) atleta(s)  possa(m) estar
presente(s) no treino de observação que o Sport Lisboa e Benfica vai realizar.

Solicitamos também, o favor de informarem o(s) atleta(s) convidado(s), desta nossa pretensão, devendo o(s) mesmo(s)
ser(em) portador(es) de botas, caneleiras, toalha e restante material de banho. No caso dos Guarda-Redes, estes devem trazer
luvas.

Para salvaguardar qualquer situação o Sport Lisboa e Benfica responsabiliza-se pelo seguro desportivo do(s) atleta(s) durante
o período de observação.

Agradecendo antecipadamente a vossa atenção, consideramos como autorizada a presença do(s) atleta(s), todos os que não
responderem ao nosso pedido.

O(s) nome(s) do(s) atleta(s), categoria , data, hora e local de observação estão a seguir identificados.

Carreira De São Francisco

7050 160 Montemor-o-novo

Grupo União Sport

Nome Atleta Categoria Data Hora

Campo Localidade

Caixa Futebol Campus Seixal

Ano Nasc.

Tiago Samina Leal Infantil 26.11.2017 14h30m2005

Para qualquer esclarecimento contactar  Filipe Rolo - 925418820 | Email: prospeccao@slbenfica.pt

Aproveitamos a oportunidade para apresentar os nossos melhores cumprimentos.

Lisboa, 22 de Novembro de 2017

Futebol de Formação

Pedro Ferreira
O Coordenador

Departamento de Prospecção